cÂunna MUNIcTPAL DE PTTANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311
Centro Administrativo 28 de Janeiro
www.pitan ga.pr.leg.br

- Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 1
- CEP 85.200-000 - Pitangã - Pa

camara@pitanga.pr.le

ü

Pitanga, 24 de março de 2022.

rNronueçÃo coNrÁsrr- N' oos/2022

PROCESSO ADMINISTRATTY O OO5 12022
INEXIGIBILID ADE OO5 12022

Senhor Presidente,

Em atenção a despacho contido em Requerimento de curso no 0512022, informamos a Vossa
Excelência a existência de recursos orçamentários para asseguÍar o pagamento das obrigações
decorrentes de:

Contratação de empresa para treinamento:
CESTAO PUBLICA BRASIL
CNPJ 40. I 78.961/000 l-05
Valor total por três inscrições R$ 2.670,00 (dois mil e seiscentos e setenta reais), conforme
requerlmento apresentado e deferido.

O pagamento será efetuado através da seguinte dotação orçamentaria:
01.001.01.031.0101.2.108.3.3.90.39.48.00 - Serviço de Seleção e Treinamento.

É a informação.

Atenciosamente,

3*v#
T ha cia Tkaczuk

Con
CRC-PR 052248/0-8

Agente Financeiro

DE: DEBARTAMENTODEFINANÇAS

PARA: PRESIDENTE CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA